de acordo com as práticas de contabilidade emanadas da legislação societária, fiscal e do CRC; c) Aprovou o “Laudo de Avaliação”, 
datado de 15/04/2024, o qual avaliou o acervo líquido da CRV - ADMINISTRAÇÃO DE BENS PRÓPRIOS LTDA. a ser cindido em 
favor da SPIRIT OF GOD PARTICIPAÇÕES LTDA., no valor de R$ 3.427.709,42 (três milhões quatrocentos e vinte e sete mil 
setecentos e nove reais e quarenta e dois centavos), tendo como base o Balanço Patrimonial levantado em 31/03/2024, que nesta 
oportunidade tem sua aprovação ratificada, valor esse que será integralmente recebido pela Sociedade. d) Aprovou a recepção 
do ativo resultante da Cisão Parcial da Sociedade Cindida, nos termos e condições estabelecidos no Protocolo e Justificativa da 
Cisão Parcial e no Laudo de Avaliação Contábil e consequentemente: 1) o aumento do capital social da Sociedade, no montante 
de R$ 47.895,00 (quarenta e sete mil oitocentos e noventa e cinco reais), equivalente ao valor do capital social vertido à Sociedade, 
em decorrência da cisão parcial da Sociedade Cindida, e a consequente criação de 47.895 (quarenta e sete mil oitocentas e 
noventa e cinco) novas quotas, no valor de R$ 1,00 cada uma. 6.1 Autorizou os administradores da Sociedade e da Sociedade 
Cindida a praticar todos os atos necessários à efetivação da Cisão Parcial. 6.2 Ratificou que a CISÃO PARCIAL com incorporação 
de parcela do acervo líquido cindida será realizada sem solidariedade entre a Sociedade e a Sociedade Cindida, nos termos art.